Χανίων, να προβούν στην πληρωμή της οικονομικής ενίσχυσης που εδικαιούτο 
η αντίδικος ( σύμφωνα με την υπ’ αρ 154114/2005 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης Οικονομίας και Οικονομικών 
και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΦΕΚ Β' 1725),  το ποσό των εκατόν εξήντα 
μίας χιλιάδων πενήντα οκτώ Ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (161.058,32 €) 
νομιμοτόκως { με επιτόκιο 6% που προβλέπεται στις διατάξεις του άρθρου 21 του 
κανονιστικού διατάγματος της 26.6/10.7.1944 «περί κώδικος των νόμων περί δικών 
του Δημοσίου» (ΑΕΔ 25/2012)}, από 17-8-2015 (ήτοι από της επιδόσεως της αγωγής 
αυτής - βλ.